- \flariendus/lflargendus/Wardendus
de Foro 28, 33,36; -+ filius, Co-
sinus 16

-'$flargendus domine Hizile 140

-'Warendus gener Leonardi de Pre-
stint 10

- \larientus Musscardini 5

- \íariendus de Pona 62 (domus in
foro de Tulmecio)

- rJlariendus filius Surut 32, Vat-
gendus filius Surutte 47

- \lariendus de Sancto Vito -+ Fra-
done filius \lariendi de Sancto
Vito 65

- Ìùlarigendus frater quondam Sorat-

reri 116

- \flargendus de Varmo, dominus
t4L

- lWargendus filius Zampe de Muru-
cio 128

- tùfargendus frater olim Zanetti de

Ultrapontem L21

Slarnardus de Vilalta, dominus 31
'$flarnerius/lfarnerus filius CauroV

Caurioli de Carpago/Carpaco 181,

186, 188
tùlarnerius de villa [de Cormons] fi-

Iius olim Guniton 9l; -+ filiaster,

Nutinus 9l
'$larnerius/Wamerus de Cucania, do-

minus, canonicus Aquilegensis 119;

-+ dominus Rodulfus domini \lar-
nerii de Clucanra L76

\flarnerius filius Iohannis dicti Bar-

boy 190
rùflarnerius, dominus, filius condam

domini Mathye de Buia 181

\íarnerius frater Byrelli filii olim
Pizuli de Pion 165; Barellus et
\íamerus frares de Pion 166

lWainerius Sclenche, dominus 18

\larnerus, dominus presbiter, cano-

nicus Civitatensis ecdesie 204
'$larnerus filius quondam Gislerii de

Anemoncio 62

\famerus de Grons, dominus 167
'Wamerus de Puressimo 191

\lamerus de Sudri, dominus 17
'WarnerusiusfVarnirussiusfVarnirus -

sus/$larnyrusius/Varneruscius/Var-
niruscius de Teyzano L30, 136,

I55, t58 ca$aldio domini Henri-
ci lde Villalta] x; -r uxor, Amiza
dicta Detta 171, Denha x; filius,
Nycolaus condam domini \larni-
russii 158, Nicolaus filius condam
'lVamerusii de Teyzano L70, 171'

\lamirusius: \lamirusius et Adaleyta
t72, t7)

'$larsottus de Reana 84
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\fecelo/Wecelus/ùTezelo de Teyzano,
dominus 87, lL6, L24

\flecelo de Vilalta 79
Sfecelus [de Trepì 1 mrgi"ter Co-

culus de Trep filius olim \feceli 71
\lecilo de Utino 4
\ùfelsperch,Iùflerisperch a. rilrumsperch

\fleozil (acc. -V/eoztlem), 
dominus,

Mosacensis abbas 50
'Weretta, dominus, ffius olim domini

Iacumini Civitatensis 119
\Weriandus presbiter 9
\Terisperch a. \flelsperch
\lemardis (abl. Venarde) de Latrza-

ttr I49
'Wemardus filius Odorici 5
'$lernardus Rasar de Ponte 54
'Wemerius --r Petrus Wernerl 111
\7ernerus de Cucania, dominus, ca-

nonicus Aquilegensis 74,75; cano-
nicus Civitatensis 125

rWemerus de Gallano, venerabilis vir
dominus, canonicus Civítatensis ec-
desie 201

\Temerus Sdeta 28
'!illernerus de Vilalta nepos domini